Présidents(es) 2017 des organisations suisses membres de la FSFM / Présidente(innen) 2017 der schweizerischen Mitgliederorganisationen SFV

N°/Nr Organisation/Organisationen Président(e)/Président{in) Adresse CPIPLZ |Lieu/Ort Tel Natel/Handy Fax E-Mail

001 AA PG Aargau Dr. med. vet. Hansjakob Leuenberger Pferdeklinik 5053  |Staffelbach 0627392424 0796480888 0627392425 |hj@leuenberger-tierarzt.ch
002 A SE Ajoie Sandrine Cattin-Moirandat Coin du Jonc 27 2942 |Alle 077 409 29 57 spcattin@bluewin.ch

003 PK PG Amt Konolfingen und Umg. Bernhard Withrich Kleinhdchstetten 123 3113 |Rubigen 0317216853 0796978384 (0317216883 |bcwuethrich@bluewin.ch

004 R PG Amt Seftigen Albrecht Dreier Kiihlewilstr. 16 3086  |Englisberg 0319603341 07928519 34 albrecht.dreier@bluewin.ch
005 SH Freiberger-Pferdezucht Amt Sursee-Hochorf Roland Kathriner Sagenhof 6027  |Romerswil 0419100683 {079 600 38 12 roland.kathriner@bluewin.ch
006 GT Pferdezuchtve. der Region Thun Martin Stegmann Wachseldorn 3618  |Suderen 0334533054 079 305 26 07 martinstegmann@bluewin.ch
007 GW Pferdezucht- und Pferdesportverein Willisau Anton Isaak Neuhus 6265  |Roggliswil 062 758 19 39 toni.isaak@bluewin.ch

008 AR SE Arve & Rhone (Syndicat Chevalin de Genéve) Ermest Scherz Ch. des Meurons 20 1237 |Awully 022756 28 74 courtil@bluewin.ch

012B SE Bellelay Pierre Koller La Grosse Fin 1b 2713 |Bellelay 032484 0357 079 755 26 58 kollerpit@hotmail.ch

017 BT PG Birstal Gabriela Scherrer Hagenbergweg 3 4222 |Zwingen 0617611671 079517 56 42 ga.scherrer@bluewin.ch

020 PGB Pferdezucht- & Pferdesportverein Burgdorf Fritz Schmid Flugbrunnen 3065 |Bolligen 0319221956 07921148 29 schmid.fritz.d@bluewin.ch
021 SD SE Clos du Doubs Frangois Lachat Le Tillot 34 2882  |St-Ursanne 0324613871 07943568 92 flletillot@bluewin.ch

024 E PG Entlebuch Bruno Emmenegger Linde 6170  |Schiptheim 0414841227 076 304 69 75 emmeneggerlinde@bluewin.ch
025F PG Falkenstein Mathias Gygax Gliggel 68 4717 [Mimliswil 0623941173 i_gygax@hotmail.com

026 FM SE Franches-Montagnes Claude Boillat Les Loviattes 2338  |Les Emibois 032951 30 83

029 GGB PG Graubiinden Werner Keller S-charl 7550  |Scuol 0813323467 0765296679 (0813323467 |bernadette keller@freesurf.ch
031VS SE Haut Vallée de la Sorne Vincent Monin Le Borbet 9 2855  |Glovelier 0324267261 |078 737 8182 mary.alan@bluewin.ch

032 HPM SE Haut-Plateau-Montagnard Jean-Pierre Froidevaux Les Peux 76 2338  |Les Emibois 0329511595 079751 1181 jpfroidevaux@net2000.ch
033H Pferdezuchtver. Unteremmental Samuel Bartschi Lindentalstrasse 133 3067  |Boll 0318390729 |076 428 80 37 sa.ma.baertschi@bluewin.ch
03418 Pferdezuchtverein Innerschweiz Cornelia Durrer Schwarzenbergstrasse 13 6056  |Kagiswil 079 588 39 84 corneliadurrer@bluewin.ch
036 JN SE Jura Neuchatelois Francis Wthrich Derriére-Pouillerel 34 2325  |Les Planchettes 0329137105 0797719216 (0329137104 |bretfrwuth@bluewin.ch

038 FB Syndicat Chevalin de la Broye Christian Broye Rue du Village 18 1485  [Nuvilly 0266651930 (079486 97 28

039 FR SE La Glane Jean-Pierre Maillard Rte de I'Eglise 83 / CP 6 1678  |Siviriez 026 656 16 07 {079 786 68 93 jp.maillard@bluewin.ch

040 FG Association d'élevage chevalin de la Gruyére Yves Tercier Ch. du Bois 2 1731 |Ependes FR 0264363910 079 436 86 22 fyt@bluewin.ch

041FS Association chevaline de la Sarine Roch Chatton Rte du Hobel 159 1782  |La Corbaz / Belfaux 0264752386 |079 565 94 66

042 FV SE La Veveyse Frédéric Cardinaux Chemin Praz-Vert 9 1699  (Bouloz 021907 1343  |079 572 92 90 fredy.cardinaux@bluewin.ch
046 MD SE Montagne de Diesse Claude-Alain Giauque Rte de Diesse 12 2515  |Préles 0323151759  |079 236 67 46 c.giauque@outlook.com

049 M SE Moutier et environs Christophe Schiipbach Raimeux de Grandval 2745  |Grandval 0324999945 0796505867 0324999945 [schuepbach-raimeux@freesurf.ch
050 SN Syndicat chevalin neuchételois Pascal Truong La Joux-du-Plane 16 2058  |Le Paquier NE 0328537100 |079 323 2585 pascal.truong@bluewin.ch
055 OA PG Oberaargau Andreas Bosiger Heimenhausenstrasse 51 3372 |Wanzwil 0629616150 0797538740 (0629616172 |arboesiger@gmx.ch

056 OB PZV Baselland & Umgebung Urs Rippstein Flussacker 220 4468  |Kienberg 062 844 0188 [079 263 85 15 rippstein.urs@bluewin.ch

057 LO PG Oberemmental Fritz Muster Niederbach 87 3433  |Schwanden im Emmental 1034 4611580 (07933310 11 fritz-muster@bluewin.ch

058 OW PG Oberwallis Gerda Jordan Alte Simplonstrasse 21 3907  |Simplon Dorf 0279791263 079 680 60 63 gerda.jordan@hotmail.com
065 GR Pferdezuchtverein Rheintal und Umgebung Willi Segmiiller Schulhausstrasse 15 9453  |Eichberg 0717550660 079463 37 34 willi.segmueller@bluewin.ch
067 SOS Pferdezuchtverein Saanen - Obersimmental Ueli Reichenbach Lauenenstrasse 56 3782  |Lauenen b. Gstaad 0337653034 079 3346158 mail@kutscherei-reichenbach.ch
068 SB Pferdezuchtverein Schwarzenburg Karl Hostettler Sangemn 3153  |Riischegg Gambach 07951374 28

069 FSB PG Seebezirk Bruno Spring Bahnhofstrasse 11 1793 |Jeuss 026 674 34 31

070 FT PG Sensebezirk Reto Rietmann Scheidweg 22 1792 [Cordast 026 684 26 68  |079 592 23 02 reto.rietmann@vtg.admin.ch
072 SU PG Solothurn und Umgebung Christoph Rauftlin Restaurant AlthUsli 2545  |Selzach 0324388113 079 565 02 69 althuesli@bluewin.ch

073 ES Pferdezuchtgenossenschaft Einsiedeln Brigitte Bisig Breitried 1 - Postfach 22 8845  |Studen SZ 0554142707 |079204 1687 055414 27 07  |brigitte.bisig@Icranch.ch

076 TH Pferdezuchtverein Thurgau Markus Bragger Tobelschiir 9602  |Miselbach 0719315278 |077 429 91 51 info@tobelschuer.ch

077 T Allevamento Equino Cantone Ticino Giulia Meroni Via Prati Maggi 6862 |Rancate 079 320 83 92 giulia_meroni@hotmail.com
078 TE SE Tramelan-Erguel Rémy Junod Le Pré-la-Patte 2603  |Péry 0324921985 [079574 10 20 prelapatte@hotmail.ch

079 USL Pferdezuchtver. Seeland-Laupen Urs Schmid Obergasse 3 3264  |Diessbach b. Biiren 0323511909 |079 744 49 14 obergasse3@bluewin.ch

080 VD SE Vallée de Delémont Jean Froidevaux Fbg des Capucins 43 2800  |Delémont 0324230489 |079 437 48 65 jean.froidevaux@delemont.ch
082 VT SE Vallée de Tavannes Luc Freudiger Chemin des Sources 5 2738  |Court 0324979817 079 3308529 luc.freudiger@unicomart.ch
083 W PG Werdenberg Martin Keller Ob Rhynerhaus 9470  |Buchs SG 0817562835 |0794375363 0817562835 [m.keller@bluewin.ch

086 ZZA Pferdezuchtverein Zug ZZA Hansruedi Nussbaumer Grubenstrasse 41 6315  |Oberageri 0417501956 0794321474 pferdefahrten@bluewin.ch
087 ZH Ziircher PZG Beat Wettstein Dorfstrasse 19b 8306  |Brittisellen 044 8331692 |079 255 43 00 west@kapo.zh.ch

095 RO PZV Rothrist und Umgebung Willi Luder Lauterbachstrasse 12 4665  |Oftringen 062 797 4557 1079 483 96 65 wika.luder@bluewin.ch

098 FMZ PG Freibergerzucht-Verein FMZ Max Gnehm Hinterbergstrasse 10 8344  |Baretswil 044939 11 22 m.gnehm@bluewin.ch

262 SVD SE Vaudois Alexandre Cosendai Rte des Prés 10 1534 |Sassel 026 668 3186 {079 680 75 87 alexandre@cosendai.ch

265 HB SE FM Haute-Broye Marc Waeber Rue du Village 40 1485  [Nuvilly 026 6651026  |079 286 97 32 info@elevage-fim.ch

2800 FJEC  |Fédération jurassienne d'élevage chevalin / FJEC Pierre Berthold Rue des Sources 34 2800  |Delémont 0324225281 0796319233 pierre.berthold@me.com
3036 IGOF  |IGOF Hans Soltermann Staatsstrasse 41 3049  |Sariswil 0318256316 079 392 80 67 hans.soltermann@originalfreiberger.ch
3272 FM-W  [FM-Western Judith Wittwer Gimmizstrasse 7 3272 |Walperswil 07971466 79 judith@fm-western.ch

300 RRFB  |Eidgendssischer Verband des reinrassigen Freibergerpferdes  |Hansruedi Arn Bachweg 1 4704  |Niederbipp 032633 10 31 info@urfreibergerhof.ch

3755 BPZV  [Bemischer Pferdezuchtverband / BPZV Urs Weissmiiller Unterberg 1 3755  |Horboden 033684 1352 079 661 33 40 famweissm@bluewin.ch
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